
Preisliste d’mage light Künstler
Pigmentdrucke mit Canon IPF Druckern  
bis 152 cm Druckbreite, archivfest, lichtecht

Mietpreise Optional

Seidenpapier  
lfd. Meter
1,60 €

Transportkarton
verschiedene Größen
3,50 - 15,00 €

Drucker
Canon IPF
1. & 2. Std je 
3,00 €
ab 3. Std je 
6,00 €

iMac Arbeitsplatz
falls ausschließlich 
zur Bildbearbeitung 
genutzt 
ohne Drucker
1 / 2 Tag 
30,00 €
1 Tag 
60,00 €

Imacon Hasselblad 
848 Scanner
1 / 2 Tag 
55,00 €
1 Tag 
110,00 €

1 / 2 Tag
10:10-14:00
14:00-17:50
1 Tag
10:10-17:50

Epson V 750  
Pro Scanner
1 / 2 Tag 
30,00 €
1 Tag 
60,00 €

Rolls per m  2    + Ink per m 2   + Rental rate    =

alle Preise sind netto, Preise zzgl. 
19% MwSt. Bezahlung in Bar oder 
per EC-Karte möglich.

d’mage light
Legiendamm 14
10179 Berlin
Tel 030 547 382 81 

www.dmage-light.net

dmagelight

Museo 
Silver Rag
Baryt 300 g
36,00 €

POYO 
bright white baryta
Baryt 310 g
32,00 €

Museo 
Textured Rag
Fine Art 285 g
36,00 €

Harman
Gloss Baryta
Baryt 320 g
43,00 €

Emblem 
Baryt 
Baryt 300 g
43,00 €

Hahnemühle 
Photo Rag  
Ultra Smooth  
Fine Art 305 g
40,00 €

Hahnemühle 
Bamboo  
Fine Art 290 g
40,00 €

Hahnemühle 
Fine Art Baryta
Baryt 300 g
43,00 €

Standard 		        Fine Art 		             Baryt 

Tarantella 
Standard 180 g
14,00 €

Glossy / 
Semimatte
Standard 300 g
24,00 €

Newspaper
Standard 55g/80 g
18,00 €

Tecco PM 230 
Standard 230 g
18,00 €

Tyvek
Standard 105g
24,00 €

Tecco DMC100 DUO
Standard 100g
11,00 €

Tecco Vinyl
Standard 315 g
18,00 €

Tecco Wallpaper
Standard 190 g
18,00 €

Blattware

Tecco 
Fine Art Rag  Duo
Fine Art 200g
A3   4,00€

Hahnemühle 
Photo Rag DUO 
Fine Art 276 g
A3   8,00€
A3+ 9,00€

POYO
natural white matte
smooth white matte
white satin
white matte
canvas
Fine Art 265 - 285 g
32,00 €

Hahnemühle 
Fine Art Baryta Satin
Baryt 300 g
43,00 €

Rollenware pro m  2
Tinte m 2

Pigmenttinte  
pro m 2

20,00 €

DIN A4
	 ab 1,93€ netto
	 ab 2,30€ brutto
60x80cm 
	 ab 14,88€ netto
	 ab 17,70€ brutto
exkl. Mietpreis Drucker etc. 

 

Updated: May 2017

DIN A4
	 ab 3,24 netto
	 ab 3,85 brutto
 
60x80cm	
	 ab 24,96€ netto
	 ab 29,70€ brutto
exkl. Mietpreis Drucker etc. 

DIN A4
	 ab 3,24€ netto
	 ab 3,85€ brutto
 
60x80cm
	 ab 24,96€ netto
	 ab 29,70€ brutto
exkl. Mietpreis Drucker etc. 

S
ta

nd
ar

d
F

in
e 

A
rt

B
ar

yt

Preisbeispiele


